
SCHEDA TECNICA PRODOTTO
technical data sheet

DEO03937A

DEODORANTE BRIANGEL ITALY

s!0K0KQ1-AADAEC!

Cod.Articolo/SKU

Descrizione articolo 

Item description

Categoria/Category

Marchio/Brand

Sottocategoria

Subcategory

EAN code

PROFUMI PER LA CASA

LES PARFUMS

PROFUMATORI E DIFFUSORI

Cod. Doganale

Customs tarif n.

3307490090

skill id: F0003307

DESCRIZIONE PRODOTTO/Product Description

Deodorante in gel per ambienti Briangel è ideale per tutta la casa, perfetto per cucina e bagno. Basta sollevare la 

pellicola frontale, per dosare al meglio intensità. Non contiene liquidi, non si rovescia. Confezione da 125 g.

Fragranze: Lavanda - Pino Cembro - Magnolia - Muschio Bianco. 

L'immagine del prodotto ha solo scopo indicativo. Il colore dell'articolo potrebbe differire

SPECIFICHE PRODOTTO/Product Details

CARATTERISTICHE 1 deodorante "Briangel"Contenuto

1Pezzi per unità di vendita

Acqua, addensanti e gelificanti, profumo, tensioattivi 

non ionici, coloranti.

C o n s e r v a n t i :  B e n z i s o t h i a z o l i n o n e , 

Methylisothiazolinone, Octylisothiazolinone

Composizione Dettagliata

Verde, rosa, viola, azzurroColore

Pino cembro, magnolia, lavanda, muschio biancoProfumo

Per attivare il prodotto, sollevare l'etichetta fino al livello 

desiderato. L'intensità con cui viene rilasciata la 

fragranza dipende dalla misura in cui si solleva 

l'etichetta.

Istruzioni

DIMENSIONE/CAPIENZA 0.125Contenuto (L)

USO InternoInterno o Esterno

Tutta la casaAmbiente

La Briantina S.p.a. - SCHEDA TECNICA PRODOTTO -  DEO03937A/F0003307/C - 12/12/2024 Pagina 1 di 2



SCHEDA LOGISTICA / Logistics Details

3,7x7x12

 0,1600

 0,35

 0,1650

 2.857Dim. unità vendita in cm:

Sales unit size in cm

UNITA' DI VENDITA /Sales unit specification

CONFEZIONE MINIMA / Inner unit specification

Peso Lordo (Kg):

Gross weight:

Volume unitario in lt. 

unit volume in lt.

Peso Netto (Kg):

Net weight:

Pezzi x m3: 

Pcs x mt3

CONFEZIONE MASSIMA / Master unit specification

Numero unità di vendita: 

Sales unit per Inner:

Dim.pallet standard in cm:

Standard pallet size

Dimensioni in cm: 

packing size in cm:

Tara imballo (Kg) 

Packing tare

Num.inner per strato: 

Inner per lay:

Volume in lt.

packing volume:

Num.Inner per m3:

Strati su pallet: 

lay per pallet:

Codice EAN Inner

Inner EAN code:

Num Inner per pallet:

Pezzi per Pallet:

Pcs x pallet

8000061503047

 6,6000

 6,6000

 8

 8

 0,20

 0,20

 14,01

 14,01

80x120x115

80x120x115

38x29,5x12,5

38x29,5x12,5

 10

 80

 80

 3.200

 10

 40

 40

Peso Lordo (Kg):

Gross weight:

Numero unità di vendita: 

Sales unit per Master:

Dim.pallet standard in cm:

Standard pallet size

Dimensioni in cm: 

packing size in cm:

Tara imballo (Kg) 

Packing tare

Num.master per strato: 

Inner per lay:

Volume in lt.

packing volume:

Num.master per m3:

Strati su pallet: 

lay per pallet:

Codice EAN Master

Master EAN code:

Num master per pallet:

Peso Lordo (Kg):

Gross weight:

IMMAGINI AGGIUNTIVE / Additional Photos and details

La Briantina S.p.a. - SCHEDA TECNICA PRODOTTO -  DEO03937A/F0003307/C - 12/12/2024 Pagina 2 di 2


