

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

technical data sheet



Cod.Articolo/SKU	DEO03937A	<i>skill id:</i> F0003307
Descrizione articolo <i>Item description</i>	DEODORANTE BRIANGEL ITALY	
Marchio/Brand	LES PARFUMS	
Categoria/Category	PROFUMI PER LA CASA	
Sottocategoria <i>Subcategory</i>	PROFUMATORI E DIFFUSORI	
Cod. Doganale <i>Customs tarif n.</i>	3307490090	
		EAN code
		 8000061 003042

DESCRIZIONE PRODOTTO/Product Description

Deodorante in gel per ambienti Briangel è ideale per tutta la casa, perfetto per cucina e bagno. Basta sollevare la pellicola frontale, per dosare al meglio intensità. Non contiene liquidi, non si rovescia. Confezione da 125 g.

Fragranze: Lavanda - Pino Cembro - Magnolia - Muschio Bianco.

L'immagine del prodotto ha solo scopo indicativo. Il colore dell'articolo potrebbe differire

SPECIFICHE PRODOTTO/Product Details

CARATTERISTICHE	Contenuto Pezzi per unità di vendita Composizione Dettagliata	1 deodorante "Briangel" 1 Acqua, addensanti e gelificanti, profumo, tensioattivi non ionici, coloranti. Conservanti: Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Octylisothiazolinone
Colore	Verde, rosa, viola, azzurro	
Profumo	Pino cembro, magnolia, lavanda, muschio bianco	
Istruzioni	Per attivare il prodotto, sollevare l'etichetta fino al livello desiderato. L'intensità con cui viene rilasciata la fragranza dipende dalla misura in cui si solleva l'etichetta.	
DIMENSIONE/CAPIENZA	Contenuto (L)	0.125
USO	Interno o Esterno Ambiente	Interno Tutta la casa

SCHEDA LOGISTICA / Logistics Details

UNITA' DI VENDITA / Sales unit specification

Dim. unità vendita in cm: <i>Sales unit size in cm</i>	3,7x7x12	Volume unitario in lt. <i>unit volume in lt.</i>	0,35	Pezzi x m3: <i>Pcs x mt3</i>	2.857
Peso Lordo (Kg): <i>Gross weight:</i>	0,1650	Peso Netto (Kg): <i>Net weight:</i>	0,1600	Pezzi per Pallet: <i>Pcs x pallet</i>	3.200

CONFEZIONE MINIMA / Inner unit specification

Numero unità di vendita: <i>Sales unit per Inner:</i>	40	Dimensioni in cm: <i>packing size in cm:</i>	38x29,5x12,5	Volume in lt. <i>packing volume:</i>	14,01
Peso Lordo (Kg): <i>Gross weight:</i>	6,6000	Tara imballo (Kg) <i>Packing tare</i>	0,20		
Dim.pallet standard in cm: <i>Standard pallet size</i>	80x120x115	Num.inner per strato: <i>Inner per lay:</i>	10	Strati su pallet: <i>Lay per pallet:</i>	8
Codice EAN Inner <i>Inner EAN code:</i>	8000061503047	Num Inner per pallet:	80	Num.Inner per m3:	

CONFEZIONE MASSIMA / Master unit specification

Numero unità di vendita: <i>Sales unit per Master:</i>	40	Dimensioni in cm: <i>packing size in cm:</i>	38x29,5x12,5	Volume in lt. <i>packing volume:</i>	14,01
Peso Lordo (Kg): <i>Gross weight:</i>	6,6000	Tara imballo (Kg) <i>Packing tare</i>	0,20		
Dim.pallet standard in cm: <i>Standard pallet size</i>	80x120x115	Num.master per strato: <i>Inner per lay:</i>	10	Strati su pallet: <i>Lay per pallet:</i>	8
Codice EAN Master <i>Master EAN code:</i>		Num master per pallet:	80	Num.master per m3:	

IMMAGINI AGGIUNTIVE / Additional Photos and details

